
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 11.augustā                Nr.431 

       (prot.Nr.23,    29.§) 

 

  

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 007 0135, Daugavpilī, iegādi  

 

  Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 

daļās 2. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 3.punktu, ievērojot to, ka zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 0500 007 0135, reģistrēta Daugavpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.5218,  

 izskatot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 007 0135 īpašnieku 2017.gada 

19.jūlija iesniegumu ar piedāvājumu pārdot zemes vienību par 1,00 EUR, 

 ņemot vērā, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0500 007 0135 nepieciešama 

projekta “Jaunas ēkas būvniecība potenciālās ražotnes izveidošanai un infrastruktūras izveide 

Mendeļejeva ielas rajonā, Daugavpilī”, realizācijas nodrošināšanai, tādējādi sekmējot 

saimniecisko darbību un mazinot bezdarbu, 
ņemot vērā, ka projekta ietvaros uz fizisko personu piederošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 0500 007 0135 plānots izbūvēt piebraukšanas ceļu pie projektējamās 
ēkas, 

 Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2017.gada 3.augusta sēdes     

protokolu Nr.3, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2017.gada 3.augusta sēdes 

protokolu Nr.10, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 3.augusta sēdes 

protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pirkt no nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.0500 007 1512 īpašniekiem – (vārds un 

uzvārds), (deklarēta dzīvesvieta) un (vārds un uzvārds), (deklarēta dzīvesvieta), zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 0500 007 0135, 2910 m2 platībā, par 1,00 EUR (viens eiro). 

2. Noteikt, ka visus izdevumus, kas saistīti ar zemes vienības, kadastra apzīmējums 

0500 007 0135, pirkšanu – notariāli noformētu nostiprinājuma lūgumu, kancelejas un valsts 

nodevas, apmaksā Daugavpils pilsētas pašvaldība. 

3. Zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 007 0135, īpašniekiem mēneša laikā kopš 

pirkuma līguma noslēgšanas iesniegt Daugavpils pilsētas pašvaldībai nostiprinājuma lūgumu 

Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļai par zemes vienības pārreģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325) vārda. 



2 

 

4. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai 10 dienu laikā kopš šī 

lēmuma 3.punktā norādītā nostiprinājuma lūguma iesniegšanas Daugavpils pilsētas domē 

samaksāt zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 007 0135, Daugavpilī, īpašniekiem 

pirkuma maksu 1,00 EUR (viens eiro). 

5. Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 007 0135, Daugavpilī, 

pārreģistrēšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda.  

 

 

Domes priekšsēdētājas        (personiskais paraksts)                                          A.Elksniņš 
  
 


